BASIC LINE
SÉCURITÉ ET PROTECTION EN
PRODUCTION
ET LOGISTIQUE
DE STOCKAGE
3
POUR LA PRODUCTION ET
LA LOGISTIQUE DE STOCKAGE

BASIC LINE
POTEAUX ET GRILLES // DÉTAILS ET NUMÉROS DE COMMANDE
Exemple de commande correcte :
N° commande B18015019 + groupe de couleur 2 + n° couleur RAL 7035 =  Numéro de commande complet B18015019-2-7035
Exemple de commande correcte :
N° commande BRP2000 + groupe de couleur 2 + n° couleur RAL 7035 =  Numéro de commande complet BRP2000-2-7035
GRILLES // NUMÉROS DE COMMANDE
POTEAUX // NUMÉROS DE COMMANDE
Sous réserve de modifications techniques.
Autres largeurs et hauteurs sur demande : Tél : 0049 - (0) 5223-79 19 95 -0 | Fax : 0049 - (0) 5223-79 19 95 - 90
484 / 984 / 1484 / 1983
500 / 1000 / 1500 / 2000
2016 / 2216
140
140
ø12
Garde au sol 171
H
auteurs de m
ontage
Largeurs de grille
Entraxe
     Hauteur du système 2000 mm
N° commande Groupe de couleur 2 Groupe de couleur 3 Groupe de couleur 4 Éléments grillagés
RAL RAL RAL en mm l x H
B18005019 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 484 x 1806
B18010019 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 984 x 1806
B18015019 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 1484 x 1806
B18020019 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 1983 x 1806
     Hauteur du système 2200 mm
N° commande Groupe de couleur 2 Groupe de couleur 3 Groupe de couleur 4 Éléments grillagés
RAL RAL RAL en mm l x H
B20005019 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 484 x 2006
B20010019 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 984 x 2006
B20015019 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 1484 x 2006
B20020019 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 1983 x 2006
     Hauteur du système 2000 mm
Désignation N°
commande
Groupe de couleur 2 Groupe de couleur 3 Groupe de couleur 4 Poteaux
RAL RAL RAL Dimensions en mm (P x l x H)
Poteau
intermédiaire
BRP2000 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 60/40/2016
Poteau d’angle
universel
BEPLR2000 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 60/40/2016
     Hauteur du système 2200 mm
Désignation N°
commande
Groupe de couleur 2 Groupe de couleur 3 Groupe de couleur 4 Poteaux
RAL RAL RAL Dimensions en mm (P x l x H)
Poteau
intermédiaire
BRP2200 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 60/40/2216
Poteau d’angle
universel
BEPLR2200 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 60/40/2216
8 9
Vous pouvez télécharger les teintes
RAL sur notre site internet :
RAL
...we protect people!
Traverse de porte stable
convient également au passage de
câbles
Sens d'ouverture INDIVIDUEL
pour montage DIN gauche/droite
SÉCURITÉ ANTI-PINCE-DOIGTS
POTEAUX DE PORTE RÉGLABLES EN
HAUTEUR
30 mm
10 11
Sous réserve de modifications techniques.

Autres largeurs et hauteurs sur demande : Tél : 0049 - (0) 5223-79 19 95 -0 | Fax : 0049 - (0) 5223-79 19 95 - 90
14 15
Exemple de commande correcte :
N° commande BTLR18010019-TS01 + groupe de couleur 2 + n° couleur RAL 7035 =  Numéro de commande complet BTLR18010019-TS01-2-7035
     Hauteur du système 2000 mm
N° commande Groupe de couleur 2 Groupe de couleur 3 Groupe de couleur 4 Porte
RAL RAL RAL Dimensions en mm (l x H)
BTLR18010019-TS01 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 1148 x 2053
     Hauteur du système 2200 mm
N° commande Groupe de couleur 2 Groupe de couleur 3 Groupe de couleur 4 Porte
RAL RAL RAL Dimensions en mm (l x H)
BTLR20010019-TS01 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 1148 x 2253
PORTE BATTANTE À 1 VANTAIL TS01 // NUMÉROS DE COMMANDE
1008
1148
2053 / 2253
860
ø12
140
140
Entraxe
Largeur totale
H
auteurs de m
ontage
Garde au sol 174
LARGEUR DE PASSAGE
DIN gauche DIN droite
Vous pouvez télécharger les teintes
RAL sur notre site internet :
RAL
...we protect people!
to
ut
es
 le
s
di
m
en
si
on
s
so
nt
 in
di
qu
ée
s
en
 m
ill
im
èt
re
s
BASIC LINE
PORTE BATTANTE À 1 VANTAIL BT01 // DÉTAILS ET NUMÉROS DE COMMANDE
1008
2053 / 2253
860
ø12
140
140
Entraxe
H
auteurs de m
ontage
Garde au sol 174
LARGEUR DE PASSAGE
1148
Largeur totale
Sous réserve de modifications techniques.
Autres largeurs et hauteurs sur demande : Tél : 0049 - (0) 5223-79 19 95 -0 | Fax : 0049 - (0) 5223-79 19 95 - 90
Exemple de commande correcte :
N° commande BTLR18010019-BT01 + groupe de couleur 2 + n° couleur RAL 7035 =  Numéro de commande complet BTLR18010019-BT01-2-7035
     Hauteur du système 2000 mm
N° commande Groupe de couleur 2 Groupe de couleur 3 Groupe de couleur 4 Porte
RAL RAL RAL Dimensions en mm (l x H)
BTLR18010019-BT01 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 1148 x 2053
     Hauteur du système 2200 mm
N° commande Groupe de couleur 2 Groupe de couleur 3 Groupe de couleur 4 Porte
RAL RAL RAL Dimensions en mm (l x H)
BTLR20010019-BT01 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 1148 x 2253
PORTE BATTANTE À 1 VANTAIL BT01 // NUMÉROS DE COMMANDE
Vous pouvez télécharger les teintes
RAL sur notre site internet :
RAL
16 17
DIN gauche DIN droite
...we protect people!
to
ut
es
 le
s
di
m
en
si
on
s
so
nt
 in
di
qu
ée
s
en
 m
ill
im
èt
re
s
BASIC LINE
PORTE BATTANTE À 1 VANTAIL GH01 // DÉTAILS ET NUMÉROS DE COMMANDE
1002
2053 / 2253
854
ø12
140
140
Entraxe
H
auteur de m
ontage
Garde au sol 174
LARGEUR DE PASSAGE
1142
Largeur totale
Sous réserve de modifications techniques.
Autres largeurs et hauteurs sur demande : Tél : 0049 - (0) 5223-79 19 95 -0 | Fax : 0049 - (0) 5223-79 19 95 - 90
Exemple de commande correcte :
N° commande BTLR18010019-GH01 + groupe de couleur 2 + n° couleur RAL 7035 =  Numéro de commande complet BTLR18010019-GH01-2-7035
     Hauteur du système 2000 mm
N° commande Groupe de couleur 2 Groupe de couleur 3 Groupe de couleur 4 Porte
RAL RAL RAL Dimensions en mm (l x H)
BTLR18010019-GH01 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 1142 x 2053
     Hauteur du système 2200 mm
N° commande Groupe de couleur 2 Groupe de couleur 3 Groupe de couleur 4 Porte
RAL RAL RAL Dimensions en mm (l x H)
BTLR20010019-GH01 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 1142 x 2253
PORTE BATTANTE À 1 VANTAIL GH01 // NUMÉROS DE COMMANDE
Vous pouvez télécharger les teintes
RAL sur notre site internet :
RAL
18 19...we protect people!
DIN gauche DIN droite
Page 22- 23 Page 24- 25 Page 26- 27
BASIC LINE
Portes coulissantes À 1 VANTAIL // NUMÉROS DE COMMANDE
Hauteurs de porte coulissante : 2000/2200 mm
(Hauteur de vantail de porte 1800/2000 mm)
Tous les vantaux de porte sont équipés du montant latéral soudé QR 40
BT01TS01 GH01
pour une utilisation en tant que
protecteur sans dispositif de verrouillage,
utilisation possible en tant qu'accès pour
la maintenance.
pour une utilisation en tant que
protecteur mobile associé à un dispositif
de verrouillage.*
pour une utilisation en tant que
protecteur mobile associé à un dispositif
de verrouillage.*
 * Le dispositif de verrouillage n'est pas inclus dans la livraison
VARIANTE TS01
VARIANTE BT01
VARIANTE GH01
Vantail de porte avec un montant de butée lisse pour monter un dispositif de
verrouillage à conception libre.
Bouton de porte à l’extérieur, poignée à l’intérieur, sécurité anti-pince-doigts,
ouverture depuis l’extérieur possible uniquement avec une clé.
Ouverture depuis l’intérieur sans clé (déverrouillage de secours).
Poignée en aluminium à l'extérieur et à l'intérieur. Ne se verrouille pas à clé à l'état
fermé.
Distance de sécurité par
rapport à la source de
danger
      voir page 31
20 21
DIN gauche DIN gauche DIN gauche
DIN droite DIN droite DIN droite
Sous réserve de modifications techniques.
Autres largeurs et hauteurs sur demande : Tél : 0049 - (0) 5223-79 19 95 -0 | Fax : 0049 - (0) 5223-79 19 95 - 90

2556
Largeur totale
Exemple de commande correcte :
N° commande BSTLR18012019-TS01 + groupe de couleur 2 + n° couleur RAL 7035 =  Numéro de commande complet BSTLR18012019-TS01-2-7035
     Hauteur du système 2000 mm
N° commande Groupe de couleur 2 Groupe de couleur 3 Groupe de couleur 4 Porte
RAL RAL RAL Dimensions en mm (l x H)
BSTLR18012019-TS01 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 2556 x 2067
     Hauteur du système 2200 mm
N° commande Groupe de couleur 2 Groupe de couleur 3 Groupe de couleur 4 Porte
RAL RAL RAL Dimensions en mm (l x H)
BSTLR20012019-TS01 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 2556 x 2267
PORTE coulissante À 1 VANTAIL TS01 NUMÉROS DE COMMANDE
953
LARGEUR DE PASSAGE
Vous pouvez télécharger les teintes
RAL sur notre site internet :
RAL
22 23
Sous réserve de modifications techniques.
Autres largeurs et hauteurs sur demande : Tél : 0049 - (0) 5223-79 19 95 -0 | Fax : 0049 - (0) 5223-79 19 95 - 90
DIN gauche
DIN droite
...we protect people!
to
ut
es
 le
s
di
m
en
si
on
s
so
nt
 in
di
qu
ée
s
en
 m
ill
im
èt
re
s
BASIC LINE
PORTE COULISSANTE À 1 VANTAIL BT01
// DÉTAILS ET NUMÉROS DE COMMANDE
Exemple de commande correcte :
N° commande BSTLR18012019-BT01 + groupe de couleur 2 + n° couleur RAL 7035 =  Numéro de commande complet BSTLR18012019-BT01-2-7035
     Hauteur du système 2000 mm
N° commande Groupe de couleur 2 Groupe de couleur 3 Groupe de couleur 4 Porte
RAL RAL RAL Dimensions en mm (l x H)
BSTLR18012019-BT01 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 2556 x 2067
     Hauteur du système 2200 mm
N° commande Groupe de couleur 2 Groupe de couleur 3 Groupe de couleur 4 Porte
RAL RAL RAL Dimensions en mm (l x H)
BSTLR20012019-BT01 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 2556 x 2267
PORTE coulissante À 1 VANTAIL BT01 NUMÉROS DE COMMANDE
2500
1230
2067 / 2267
140
ø12
140
Entraxe
H
auteurs de m
ontage
Garde au sol 170
2556
Largeur totale
DIN gauche
DIN droite
953
LARGEUR DE PASSAGE
Vous pouvez télécharger les teintes
RAL sur notre site internet :
RAL
24 25
Sous réserve de modifications techniques.
Autres largeurs et hauteurs sur demande : Tél : 0049 - (0) 5223-79 19 95 -0 | Fax : 0049 - (0) 5223-79 19 95 - 90
...we protect people!
to
ut
es
 le
s
di
m
en
si
on
s
so
nt
 in
di
qu
ée
s
en
 m
ill
im
èt
re
s
BASIC LINE
PORTE COULISSANTE À 1 VANTAIL GH01
// DÉTAILS ET NUMÉROS DE COMMANDE
Exemple de commande correcte :
N° commande BSTLR18012019-GH01 + groupe de couleur 2 + n° couleur RAL 7035 =  Numéro de commande complet BSTLR18012019-GH01-2-7035
     Hauteur du système 2000 mm
N° commande Groupe de couleur 2 Groupe de couleur 3 Groupe de couleur 4 Porte
RAL RAL RAL Dimensions en mm (l x H)
BSTLR18012019-GH01 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 2556 x 2067
     Hauteur du système 2200 mm
N° commande Groupe de couleur 2 Groupe de couleur 3 Groupe de couleur 4 Porte
RAL RAL RAL Dimensions en mm (l x H)
BSTLR20012019-GH01 2-7035 3-xxxx 4-xxxx 2556 x 2267
PORTE coulissante À 1 VANTAIL GH01 NUMÉROS DE COMMANDE
2500
1230
2067 / 2267
140
ø12
140
Entraxe
H
auteurs de m
ontage
Garde au sol 170
953
LARGEUR DE PASSAGE
2556
Largeur totale
Vous pouvez télécharger les teintes
RAL sur notre site internet :
RAL
26 27
Sous réserve de modifications techniques.
Autres largeurs et hauteurs sur demande : Tél : 0049 - (0) 5223-79 19 95 -0 | Fax : 0049 - (0) 5223-79 19 95 - 90
DIN gauche
DIN droite
...we protect people!
28
BASIC LINE
Extrait / Accessoires et compléments
N° com-
mande
Désignation Ill.
ZB20097 Cache de poteau avec collerette, plastique noir, pour profil de poteau 60x40 mm 1
ZB31004 Élément de serrage, plastique noir, plage de serrage 4 mm, avec vis à tôle prémontée ST 8x40 mm 2
ZB21008 Support de grille poteau intermédiaire (version à enfoncer), plastique noir, pour profil de poteau
60x40 mm
3
ZB21012 Support de grille poteau d’angle (version à enfoncer), plastique noir, pour profil de poteau
60x40 mm
4
ZB10076 Mandrin pour support de grille (bois)
ZB31047 Logement de grille inférieur pour poteau intermédiaire BL pour profil de poteau 60x40 mm, avec
vis